
МОУ «Аристовская средняя общеобразовательная школа» 

                                                  Приказ 

07.05.2025г                                                                      № 41 

«О дистанционном обучении» 

На основании письма ГКУ «Школьный автобус» от 06.05.2025г 

Приказываю: 

 В связи с болезнью водителя школьного автобуса и невозможностью подмены водителя 

1. Ввести дистанционное обучение для обучающихся из Сугоново на время болезни водителя. 

2.Классным руководителям довести до сведения родителей и обучающихся о дистанционном 

обучении, о режиме дистанционного обучения, отследить возможность использования средств 

связи с каждым обучающимся. 

3. Учителям-предметникам организовать дистанционное обучение согласно расписания. 

4. Контроль за организацией дистанционного обучения назначить замдиректора по УВР Кан С.Л. 

5. Завхозу школы  Вашатовой Е.А. принять к сведению дистанционное обучение детей из Сугоново 

и организовать питание только для обучающихся из Аристово и Андроново. 

 

Директор школы:                                                 Куксарева О.А. 

 


